



FOTO GALERİ YAZARLAR GAZETELER HABER GÖNDER SİTENE EKLE KÜNYE İLETİŞİM



SIYASET EĞİTİM EKONOMİ MAGAZİN SAĞLIK SPOR TEKNOLOJİ YAŞAM DÜNYA KÜLTÜR SANAT ÇEVRE YEREL

Babadan Çocuğa Geçen Spor Aikido

Türkiye'nin en büyük Aikido okulu Aikimode Aiki Akademi, Babalar Günü dolayısıyla kapılarını babalar ve çocuklarına açtı. Babalar Günü'nde kapılarını babalar ve çocuklarına açan Türkiye'nin en büyük Aikido okulu Aikimode Aiki Akademi, her yaşta yapılabilecek az sayıda spor dalından biri olan Aikido'yu babalar ve çocuklarının birlikte yaptığı bir etkinliğe çeviriyor. Aikimode Aiki Akademi Baş Eğitmeni 5. [...]

SON DAKİKA

habertadi.com

Tweet

20 Haziran 2015 - 11:25 'de eklendi. A+ A-

Türkiye'nin en büyük Aikido okulu Aikimode Aiki Akademi, Babalar Günü dolayısıyla kapılarını babalar ve çocuklarına açtı.

Babalar Günü'nde kapılarını babalar ve çocuklarına açan Türkiye'nin en büyük Aikido okulu Aikimode Aiki Akademi, her yaşta yapılabilecek az sayıda spor dalından biri olan Aikido'yu babalar ve çocuklarının birlikte yaptığı bir etkinliğe çeviriyor.

Aikimode Aiki Akademi Baş Eğitmeni 5. Dan Sensei Oğuzhan Ulvi Başkurt, "Pek çok spor dalı için belli bir

yaştan sonra tempoyu düşürmek, hareketleri kısıtlamak gerekirken Aikido her yaşta başlanabilen, devam edildiğinde herkes için kondisyon sağlama imkanı veriyor. Bizim dojomuzda babalar ve çocuklarını bir arada sık sık görürüz. Bazen önce çocuklar gelir, onları izleyen babalar heveslenir ve bir bakarsınız çocuklarından daha istekli olarak derslere devam ederler. Hem çocuklarına iyi birer örnek olurlar, hem de kendileri için özel bir şeyler yaparak stresten uzaklaşırlar. Bazen babalar Aikido yapmaya başlar, bu sporun ne kadar özel olduğunu anlar ve çocuklarını da getirirler. Her yaş ve seviyeye göre farklı sınıflarda ders gören babalar ve çocukları, zaman geçince aynı sınıfta eğitim almaya da başlayabilirler. Aikido ile baba-çocuk ilişkisine aynı zamanda spor arkadaşlığı ilişkisi de eklenir. Aikido ile birbirine saygı duygusunu pekiştiren baba-çocuk, bunu günlük hayatında sürdürerek büyük bir kazanımda bulunur" şeklinde konuştu.

BU SENE BABALAR GÜNÜ AIKIMODE'DE KUTLANIYOR

Babalar gününe özel Türkiye'nin en büyük aikido okulu Aikimode Aiki Akademi'de müthiş bir fırsat babaları bekliyor. Baba ve çocuk, birlikte Aikido eğitimine başlayacaklara Haziran ayında yüzde 20 özel indirim fırsatıyla, müthiş bir fırsat sunuluyor.

Benzer Haberler:



SON EKLENEN HABERLER



Vali Güzeleğli: "Babalar ...
KOCAELİ VALİSİ HASAN BASRI GÜZELEĞLİ, '21 HAZİRAN BABALAR



Akköy'de Ek Dağıtımda 24 ...
AYDIN GIDA TARIM VE HAYVANCILIK İL MÜDÜRÜ MUSTAFA BİRCAN, Dİ...



Niksar'ı Sel Vurdu
TOKAT'IN NIKSAR İLÇESİNDE YAKLAŞIK 30 DAKİKA SÜREN



Katil Zanlısının Hesabını...
Muğla'nın Ortaca ilçesinde sulama kanalında ölü bulunan Cans...



Balkesir'de Feci Ölüm...
Balkesir'in Dursunbey ilçesinde bir kişi, biçki makinesinin...



Biyoloji Günleri'nde 'Alt...
PROF. DR. NİKOLAY PANATOYOV TARAFINDAN MERSİN ÜNİVERSİTESİ



Kramponlar Küçük Mücadele...
2006 DOĞUMLU MİNİKLERİN YER ALDIĞI AÇILIŞ MÜSABAKALARI



Beşşehir Gölü'nde Su Ürün...
BEŞŞEHİR GÖLÜ'NDE SU ÜRÜNLERİ AVCILIĞI BAŞLATILAN



380 Çocuk Satranç Turnuva...
ÇOCUKLARIN SOSYAL VE KÜLTÜREL GELİŞİMİNE BÜYÜK ÖNEM VEREN



Uluslararası Ramazan Etki...
Kültür ve sanat aktiviteleri ile Keçiören'in Ramazan geceler...

FOTO GALERİ



Jennifer Lawrence yılanla çekim yaptı



Kepez, Beş Bin Çocuğa Spor Yaptırıyor



Vali Güzeloğlu: "Babalar Saygı Ve Güveni..."

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Etiketler :

« Önceki Haberi Oku »

Sonraki Haberi Oku »

BU HABER HAKKINDA GÖRÜŞLERİNİZİ BELİRTMEK İSTER

(Yorum Yok)

Yorumu Gönder

İLGİNİZİ ÇEKEBİLECEK DİĞER HABERLER



Katil Zanlısının Hesabını Hacklediler...

Türkiye'nin en büyük Aikido okulu Aikimode Aiki Akademi, Babalar Günü dolayısıyla kapılarını babalar ve çocuklarına açtı. Babalar Günü'...



Balıkesir'de Feci Ölüm

Türkiye'nin en büyük Aikido okulu Aikimode Aiki Akademi, Babalar Günü dolayısıyla kapılarını babalar ve çocuklarına açtı. Babalar Günü'...



Köydeki Dolu Seli Kamerada

AMASYA'NIN GÖYNÜCEK İLÇESİNE BAĞLI KARAŞAR KÖYÜNDE YAŞANAN ŞİDDETLİ DOLU YAĞIŞI, KÖYÜN İMAMI TARAFINDAN CEP TELEFONU YLA

HABER SAYFALARI

→ YAZARLAR → GAZETELER → HABER GÖNDER
→ SİTENE EKLE → KÜNYE → İLETİŞİM

HABER KATEGORİLERİ

→ ASAYİŞ → Biyografi → ÇEVRE → DÜNYA
→ EĞİTİM → EKONOMİ → FOTO GALERİ → GÜNCEL
→ KÜLTÜR SANAT → MAGAZİN → SAĞLIK → SİYASET
→ SPOR → TEKNOLOJİ → VIDEO GALERİ → YAŞAM
→ YAZARI AR → YERLİ

